
2022年 8月 1日 

ホシザキ阪神株式会社 

 

 

 

弊社における新型コロナウイルス感染拡大防止の取り組みについて 

 

 

 この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方及びその関係者の皆様には心より 

お見舞い申し上げます。 

全従業員及び関係する皆様の安全確保と健康を最優先とし、保健所をはじめとする関係各

所と連携し感染拡大抑止に努めながら、以下の取り組みを行っております。 

 

 

【本社、支店営業所における取り組み】 

 

●従業員は出勤時に体温・体調チェック等を行い、体調に問題がある場合は自宅待機を指示 

 

●従業員に対しマスクの着用を義務化 

 

●従業員に対し、手洗いとアルコール消毒の徹底 

 

●大人数での会議及びイベント等の中止、延期 

 

●通勤ラッシュを避ける為、時差出勤の推奨 

 

●本社、支店営業所における清掃、換気の徹底 

 

 

以上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


